

Standley IVS

Vesterbrogade 26, 1
1620 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2018

Murad Hamad Mahmoud
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Standley IVS
 Vesterbrogade 26, 1
 1620 København V

 Telefonnummer: 61650287

 CVR-nr: 38032593
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Ledelsen aflægger hermed årsrapport for halvåret 1. januar - 30. juni 2018 for Standley IVS. Den samlede ledelse erklærer:

- At årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
- At årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København V, den 29/11/2018

Direktion

Murad Hamad Mahmoud
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det er på selskabets generalforsamling i 2018 vedtaget, at årsrapporten ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med produktion, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 30.06.18 udviser et resultat på DKK -82.706. Balancen viser en egenkapital på DKK -106.186. Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

På baggrund af års resultat har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer at kapitalen kan reetableres via den fremtidige indtjening.

Oplysninger om fortsat drift

Af selskabets gæld på t.DKK 566 udgør t.DKK 558 gæld til kapitalejere, som har afgivet erklæring om udelukkende at kræve deres tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til den 30. juni 2019.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Generelt

Grundet ejerskifte er regnskabsåret ændret, hvorfor dette regnskabsår går fra 1. januar - 30. juni 2018.

Den skematiske opstilling af resultatopgørelsen afviger fra årsregnskabslovens bestemmelser, idet den valgte opstillingsform efter vores opfattelse giver et mere retvisende billede af selskabets resultat jævnfør årsregnskabslovens § 11.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner og er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som året før.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

De væsentligste anvendte regnskabs- og vurderingsmetoder er:

Nettoomsætning

Salg af varer indregnes som nettoomsætning, når disse er solgt og leveret.

Selskabsskat og udskudt skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat på 22% af den skattepligtige indkomst, samt forskydning i udskudt skat af poster, der kan henføres til årets resultat.

Den udskudte skat beregnes med 22,0% på grundlag af alle midlertidige forskelle mellem de skattemæssige værdier af aktiver og de værdier aktiverne er indregnet til i årsrapporten. Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat (eventuelt som et skatteaktiv), såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

Selskabet er sambeskattet med Muri Holding IVS, der fungerer som administrationsselskab. Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i de sambeskattede selskaber, i forhold til deres skattepligtige indkomster.

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningerne foretages lineært over følgende åremål:

Udviklingsomkostninger og patenter

17år

Varebeholdninger

Råvarer, hjælpematerialer og handelsvarer måles til kostpris eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

Fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling måles til kostpris eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere. Kostpris inkluderer de direkte produktionsomkostninger, der i fremstillingsperioden er medgået ved produktionen og kan henføres til den pågældende vare.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg måles til pålydende værdi opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Igangværende arbejder for fremmed regning måles efter produktionsmetoden til salgsværdi. Modtagne a'contobetalinge modregnes i de enkelte igangværende arbejder.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta i årets løb omregnes til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender og gæld i fremmed valuta måles til balancedagens kurs.

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel restgæld. Hvis låneoptagelsen er forbundet med væsentlige kurstab eller kursgevinster, måles gælden til amortiseret kostpris. Væsentlige kurstab og gevinster fordeles over lånets løbetid med lige store beløb hvert år (simpelt gennemsnit).

Gældsforpligtelser vedrørende indregnede leasede aktiver måles til beregnet restgæld.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 30. jun. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-55.316	-33.495
Personaleomkostninger	1	-10.499	-2.221
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.152	-3.008
Resultat af ordinær primær drift		-81.967	-38.724
Andre finansielle indtægter		0	4
Øvrige finansielle omkostninger		-739	-10.080
Ordinært resultat før skat		-82.706	-48.800
Skat af årets resultat	2	17.086	8.134
Årets resultat		-65.620	-40.666
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-65.620	-40.666
I alt		-65.620	-40.666

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		396.014	303.803
Immaterielle anlægsaktiver i alt		396.014	303.803
Anlægsaktiver i alt		396.014	303.803
Råvarer og hjælpematerialer		25.828	25.828
Varebeholdninger i alt		25.828	25.828
Udskudte skatteaktiver		25.219	8.134
Andre tilgodehavender		1.787	39.842
Tilgodehavender i alt		27.006	47.976
Likvide beholdninger		12.993	0
Omsætningsaktiver i alt		65.827	73.804
Aktiver i alt		461.841	377.607

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		-106.286	-40.666
Egenkapital i alt		-106.186	-40.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		558.027	371.611
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	558.027	371.611
Gæld til banker		0	32.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	46.562
Gældsforpligtelser i alt		568.027	418.173
Passiver i alt		461.841	377.607

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital my.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100	-40.666	-40.566
Årets resultat	0	-65.620	-65.620
Egenkapital, ultimo	100	-106.286	-106.186

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Øvrige personaleomkostninger	10.499	2.221
	10.499	2.221

2. Skat af årets resultat

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	17.086	8.134
	17.086	8.134

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	558.027	0	0	0
	558.027	0	0	0

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Af selskabets gæld på t.DKK 566 udgør t.DKK 558 gæld til kapitalejere, som har afgivet erklæring om udelukkende at kræve deres tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til den 30. juni 2019.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Muri Holding IVS og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.DKK 0 på balancedagen, hvoraf t.DKK 0 er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv